平成 24 年 11 月 15 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）執行役員 管理部長 大原  勲

電話 06-6204-1193

Ｗｅｂサイト「保険市場」で

富士生命のインターネット申込取扱開始

当社は、富士生命保険株式会社（本社：東京都港区、代表取締役会長兼ＣＥＯ：戸國 靖

器、以下「富士生命」）のインターネット申込サービスの取扱を当社Ｗｅｂサイト「保険市

場」において開始しましたのでお知らせいたします。

記

当社が運営する国内最大級の保険比較サイト「保険市場（http://www.hokende.com/）」に

おいて、富士生命が本日付けでスタートさせたインターネットによる保険申込サービスの取

扱を、同日より開始いたしました。

これにより、従来の申込書郵送による方法に加え、24 時間*いつでもインターネットから

申込みできるようになります。

*富士生命の一部メンテナンス時間を除きます。

「ネット保険」は、その利便性の高さやリーズナブルな保険料の魅力に加え、ネット購買の

一般化やスマートフォンの普及等に後押しされ、加速度的に人気が高まってきております。

今回の取り組みによって、Ｗｅｂサイト「保険市場」でインターネットから申込みの

できる「ネット保険」（医療保険含む）の取扱い社数は 17 社 46 商品となりました。

当社では今後も、Ｗｅｂマーケティングに主軸を置いた事業展開により、「Web to Call to

Real」を高度に実現し、通信販売・ネット完結保険に加え来店型ショップ「保険市場」への

誘導等、お客様の多様なニーズにお応えできる、あらゆる保険の情報メディアサイトを目指

してまいります。

＜富士生命保険株式会社の概要＞

社 名：富士生命保険株式会社

所 在 地：東京都港区虎ノ門 4-3-20 神谷町 MT ビル

代 表 者：代表取締役会長兼ＣＥＯ 戸國  靖器

設立年月日：1996 年 8 月 8 日

資 本 金：115 億円

U R L：http://www.fujiseimei.co.jp/

以 上

http://www.hokende.com/
http://www.fujiseimei.co.jp/

＜イメージ＞